


Club / Team Score

1 Club Natación y Salvamento A Estrada 386

2 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 239

3 Club Natación Cerceda 138

4 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 97

5 Club Natación Santa Comba LB 81

6 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 62

7 Club Salvamento Coruña 43

Clasificación General

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

A ESTRADA

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FEIJOO GÓMEZ, EVA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:29:52 20

2 SANCHEZ JUANE, MAICA 2007 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:39:14 18

3 MARTINEZ ZABALA, SUNAI 2007 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:42:00 16

4 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:44:08 14

5 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:46:19 13

6 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natación Cerceda 02:46:71 12

7 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:49:10 11

8 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:49:97

9 CIVEIRA CORRAL, NEREA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:52:81

10 PIÑEIRO CASTRO, CANDELA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 02:52:82 7

11 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 02:52:97 6

12 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:53:28

13 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 02:54:19 4

14 RUIZ PEREZ, IRIA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:56:94

15 LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natación Cerceda 02:58:21 2

16 PIÑEIRO BLANCO, MARIA VICTORIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:12:61 1

17 CASAL BERDEAL, ANUSKA 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:14:74

18 SANTORO CERNADAS, CARLA 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:21:53

19 PLOU PEREIRA, DESIREE 2008 Club Salvamento Coruña 03:22:36

200 m. natación con obstáculos absoluta femenina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 02:04:98 20

2 MOURE DOVAL, JOSE 1999 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 02:06:34 18

3 BRAVO CONDE, CRISTIAN 2000 Club Salvamento Coruña 02:09:55 16

4 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:10:86 14

5 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 02:16:91 13

6 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:18:70 12

7 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:24:13 11

8 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:27:26

9 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Natación Cerceda 02:37:05 8

10 PALACIOS EITOR, MARTIN 2005 Club Salvamento Coruña 02:38:14 7

11 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 02:53:75 6

12 REY GRAÑA, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 02:58:62 5

13 RODRIGUEZ REY, CIBRAN 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:01:32

14 BROTONS ABELLEIRA, VICENTE 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:04:63

15 RODRIGUEZ REY, CAETANO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:16:58

16 TABOADA DOCAMPO, MARTIN 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 03:17:25

17 SÁNCHEZ TELLADO, PABLO 2007 Club Salvamento Coruña 03:30:13

18 FERNANDEZ ALVAREZ, MATEO 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

19 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

20 GOMEZ GARCIA, JORGE 2008 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR Baja 

200 m. natación con obstáculos absoluta masculina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FEIJOO GÓMEZ, EVA Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR (absoluta) 02:15:24 20

SANCHEZ JUANE, MAICA

MARTINEZ ZABALA, SUNAI

CIVEIRA CORRAL, NEREA

2 SAHAGUN TABOADA, AINHOA Club Natación y Salvamento A Estrada (júnior) 02:17:50 18

TUBÍO CADABAL, UXIA
VALIÑO GARCÍA, CAROLINA
CARBAJAL CASAS, ALEXIA

3 SANTAS LOBATO, ARANCHA Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta) 02:24:55 16

PORTO COUTO, SHANIA

PORTO COUTO, KATIA

CABANAS CHEDAS, IRENE

4 GARCIA GOLAN, LUCIA Club Natación Cerceda (júnior) 02:25:00 14

GENDE IGLESIAS, XIANA

LORENZO RODO, ARANCHA

PENA FRAGA, HELENA

5 VILARIÑO LAMAS, NEREA Club Natación Cerceda (absoluta) 02:30:21 13

PADÍN VIÑA, MARTA
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA
BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA

6 PIÑEIRO BLANCO, MARIA VICTORIA Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (absoluta) 02:32:54 12

PIÑEIRO CASTRO, CANDELA
CASAL BERDEAL, ANUSKA

BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA

7 GARCIA QUINTANS, UXIA Club Natación Santa Comba LB (absoluta) 02:38:91 11

4x50 m. relevo natación con obstáculos absoluta femenina

Resultados
I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

A ESTRADA



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS Club Natación y Salvamento A Estrada (júnior) 01:53:86 20

LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI
MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR
GÓMEZ PAZOS, IKER

2 MOURE DOVAL, JOSE Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR (absoluta) 02:00:90 18

NARANJO ESTÉVEZ, ROI
IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO
IGLESIAS MÉNDEZ, SAMUEL

3 BRAVO CONDE, CRISTIAN Club Salvamento Coruña (absoluta) 02:03:76 16

CARRO NAVEIRA, MANUEL ALFONSO

PALACIOS EITOR, MARTIN 

GONZÁLEZ PÉREZ, ANDRÉS 

4 MIRA GARCIA, DIEGO Club Natación Santa Comba LB (absoluta) 02:15:82 14

5 REY GRAÑA, BRUNO Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (absoluta) 02:18:23 13

LOPEZ CALVAR, ANTON

SABARIS MARTINEZ, FERNANDO

FRAGA LORENZO, MATEO

6 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta) Descalificado 41

MARÍN SINDE, GABRIEL
CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO
MALLO OTERO, MANUEL

4x50 m. relevo natación con obstáculos absoluta masculina

Resultados
I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

A ESTRADA



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:03:46 20

2 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA 1998 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:11:12 18

3 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:12:26 16

4 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natación Cerceda 01:15:17 14

5 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:18:30 13

6 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:18:43 12

7 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natación Cerceda 01:18:90 11

8 GARCIA QUINTANS, UXIA 2008 Club Natación Santa Comba LB 01:19:06 10

9 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natación Cerceda 01:19:44 8

10 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:19:72

11 LAMAS ACEVEDO, EREA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:20:35 6

12 PIÑEIRO CASTRO, CANDELA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:22:60 5

13 CIVEIRA CORRAL, NEREA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:24:02 4

14 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:24:13 3

15 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natación Cerceda 01:26:09

16 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:28:70 1

17 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:31:47

18 SANTORO CERNADAS, CARLA 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:33:22

19 CASAL BERDEAL, ANUSKA 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:37:11

20 PIÑEIRO BLANCO, MARIA VICTORIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:40:78

21 AMOSA VARELA, JULIA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:42:87

22 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 

23 TUBÍO CADABAL, UXIA 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada Descalificado 10

100 m. remolque de maniquí con aletas absoluta femenina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:55:53 20

2 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:57:61 18

3 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:58:80 16

4 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:58:97 14

5 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:59:41

6 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:59:80

7 SEOANE DURO, MARTIN 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:00:28

8 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:02:22

9 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 01:02:33 8

10 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:03:31

11 MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:03:67

12 NARANJO ESTÉVEZ, ROI 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:05:01 5

13 IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO 2005 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:05:34 4

14 MARTINEZ PUENTE, BRAIS 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:05:48

15 IGLESIAS MÉNDEZ, SAMUEL 2003 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:05:61 2

16 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:08:21

17 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 01:10:35

18 CARBALLO DURÁN, NICOLÁS 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:12:84

19 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:16:40

20 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:19:09

21 VILARIÑO ANTELO, ADRIAN 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:20:56

22 VICENTE RICO, JOSÉ MANUEL 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:21:07

23 GONZALEZ PORTO, HUGO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:27:88

24 REY GRAÑA, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:33:70

25 RODRIGUEZ REY, CIBRAN 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:34:22

26 RODRIGUEZ REY, CAETANO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:34:70

27 TABOADA DOCAMPO, MARTIN 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:41:28

28 BROTONS ABELLEIRA, VICENTE 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:44:74

29 FERNANDEZ ALVAREZ, MATEO 2010 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

30 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

100 m. remolque de maniquí con aletas absoluta masculina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FEIJOO GÓMEZ, EVA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:38:21 20

2 VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:41:02 18

3 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:41:69 16

4 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natación Cerceda 00:42:38 14

5 SANCHEZ JUANE, MAICA 2007 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:43:84 13

6 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natación Cerceda 00:44:13 12

7 MARTINEZ ZABALA, SUNAI 2007 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:44:72 11

8 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA 1998 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:44:91

9 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:44:94 8

10 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:45:11

11 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 00:45:21 6

12 LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natación Cerceda 00:45:34

13 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natación Cerceda 00:45:42

14 TUBÍO CADABAL, UXIA 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:46:11

15 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:46:43

16 LAMAS ACEVEDO, EREA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:46:67

17 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:46:92

18 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natación Cerceda 00:47:79

19 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:48:08

20 GARCIA QUINTANS, UXIA 2008 Club Natación Santa Comba LB 00:48:43

21 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:49:81

22 RUIZ PEREZ, IRIA 2004 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:51:00

23 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natación Cerceda 00:54:37

24 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:54:43

25 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:58:21

26 AMOSA VARELA, JULIA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:04:80

27 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:08:59

28 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natación Cerceda Baja 

29 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 

50 m. remolque de maniquí absoluta femenina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:29:43 20

2 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:32:94 18

3 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:33:69 16

4 MOURE DOVAL, JOSE 1999 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:34:00 14

5 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:34:72 13

6 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:34:78

7 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:35:20

8 SEOANE DURO, MARTIN 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:35:75

9 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:35:80

10 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:36:63

11 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:36:91

12 MARTINEZ PUENTE, BRAIS 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:01

13 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:37:06 4

14 MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:38

15 IGLESIAS MÉNDEZ, SAMUEL 2003 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:37:51 2

16 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:57

17 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 00:37:94

18 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:38:78

19 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:39:65

20 IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO 2005 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:39:72

21 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Natación Cerceda 00:39:81

22 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:41:38

23 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 00:41:67

24 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:42:20

25 PALACIOS EITOR, MARTIN 2005 Club Salvamento Coruña 00:43:97

26 VICENTE RICO, JOSÉ MANUEL 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:46:60

27 VILARIÑO ANTELO, ADRIAN 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:48:41

28 GONZALEZ PORTO, HUGO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:52:34

29 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 00:53:50

30 GOMEZ GARCIA, JORGE 2008 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR Baja 

50 m. remolque de maniquí absoluta masculina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natación y Salvamento A Estrada (júnior) 01:40:43 20

2 Club Natación Cerceda (júnior) 01:44:22 18

3 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (absoluta) 01:53:44 16

4 Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta) 01:54:42 14

5 Club Natación Cerceda (absoluta) 01:57:17 13

6 Club Natación Santa Comba LB (absoluta) 02:01:70 12

7 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR (absoluta) Descalificado 41

4x25 m. relevo remolque de maniquí absoluta femenina

Resultados

I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

A ESTRADA

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS Club Natación y Salvamento A Estrada (júnior) 01:18:51 20

LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI
MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR
MARTINEZ PUENTE, BRAIS

2 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta) 01:20:73 18

SEOANE DURO, MARTIN

GÓMEZ PAZOS, IKER
MARÍN SINDE, GABRIEL

3 IGLESIAS MÉNDEZ, SAMUEL Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR (absoluta) 01:31:34 16

IGLESIAS LOZANO, ÁLVARO
VISO MURCIEGO, MIGUEL

NARANJO ESTÉVEZ, ROI

4 RODRIGUEZ REY, CAETANO Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (absoluta) 01:44:16 14

SABARIS MARTINEZ, FERNANDO

LOPEZ CALVAR, ANTON

REY GRAÑA, BRUNO

5 LOPEZ BASANTA, JAVIER Club Natación Santa Comba LB (absoluta) 01:47:64 13

4x25 m. relevo remolque de maniquí absoluta masculina

Resultados
I XORNADA DE PISCINA - 2ªDIVISIÓN ABS / LIG ESP CLUBS

09 noviembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

A ESTRADA


